

# Ole Jensen Invest A/S

Ingridsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 21 27 07

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Dirigent:

.....  
Ole Nørgaard Jensen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ole Jensen Invest A/S
Adresse, postnr., by	Ingridsvej 23, 9000 Aalborg
CVR-nr.	10 21 27 07
Stiftet	21. maj 1986
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Martin Nørgaard Mindorf Mårten Jesper Hede Ole Nørgaard Jensen
Direktion	Ole Nørgaard Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg og investering samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.126.904 kr. mod et overskud på 366.373 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 21.108.551 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Resultatet for 2021/22 vil blandt andet være afhængig af udviklingen i udbredelsen af coronavirus og dens påvirkning på resultatet i selskabets tilknyttede og associerede virksomheder.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.736.256	1.353.065
2	Personaleomkostninger	0	-80.000
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.553	-20.119
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.692.703	1.252.946
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.561	2.465.919
	Finansielle indtægter	996.022	913.813
3	Finansielle omkostninger	-1.121.345	-3.807.631
	<b>Resultat før skat</b>	1.681.941	825.047
	Skat af årets resultat	-555.037	-458.674
	<b>Årets resultat</b>	1.126.904	366.373
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.791.967	2.505.915
	Overført resultat	-665.063	-2.139.542
		1.126.904	366.373



## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.457	115.401
		<u>277.457</u>	<u>115.401</u>
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.648.156	11.533.595
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.500.000	4.500.000
		<u>16.148.156</u>	<u>16.033.595</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>16.425.613</u>	<u>16.148.996</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.625	193.625
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	465.500	465.500
	Andre tilgodehavender	10.994.447	7.122.525
		<u>11.653.572</u>	<u>7.781.650</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.747.060</u>	<u>12.864.813</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>19.400.632</u>	<u>20.646.463</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>35.826.245</u>	<u>36.795.459</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	623.500	623.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.297.882	2.505.915
	Overført resultat	16.187.169	16.852.232
		<u>21.108.551</u>	<u>19.981.647</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>21.108.551</u>	<u>19.981.647</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	11.441	4.489
		<u>11.441</u>	<u>4.489</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>11.441</u>	<u>4.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.165.333	12.210.942
	Skyldig selskabsskat	526.851	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	21.110	456.133
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.098	160.535
5	Anden gæld	1.855.861	3.981.713
		<u>14.706.253</u>	<u>16.809.323</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.706.253</u>	<u>16.809.323</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>35.826.245</u>	<u>36.795.459</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. maj 2020</b>	623.500	2.505.915	16.852.232	19.981.647
Overført via resultatdisponering	0	1.791.967	-665.063	1.126.904
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<u>623.500</u>	<u>4.297.882</u>	<u>16.187.169</u>	<u>21.108.551</u>



## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Egenkapital

##### **Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020/21	2019/20
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	80.000
	0	80.000

Arbejdsindsatsen for selskabets gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere kan ikke opgøres til et årsværk.

<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	121.160	41.474
Andre finansielle omkostninger	1.000.185	3.766.157
	1.121.345	3.807.631

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>			
Porteføljeselskabet 2003	ApS	Aalborg	100,00 %
<b>Associerede virksomheder</b>			
Kala	ApS	Aarhus	49,00 %

**Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021****Noter**

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>5 Anden gæld</b>		
Rentebærende gæld til eksterne parter	1.701.171	3.824.703
Andre skyldige omkostninger	<u>154.689</u>	<u>157.010</u>
	<u>1.855.860</u>	<u>3.981.713</u>

Anden gæld omfatter rentebærende gæld til eksterne parter anvendt til finansiering af selskabets aktiviteter foruden medarbejderforpligtelser gæld til det offentlige.

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser****Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør 527 t.kr. pr. 30. april 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Nørgaard Mindorf

### Bestyrelse

På vegne af: Ole Jensen Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-159519972108

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-10-13 13:01:27 UTC

NEM ID 

## Ole Nørgaard Jensen

### Direktion

På vegne af: Ole Jensen Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-093108407845

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-13 13:11:02 UTC

NEM ID 

## Ole Nørgaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: Ole Jensen Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-093108407845

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-13 13:11:02 UTC

NEM ID 

## Ole Nørgaard Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Ole Jensen Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-093108407845

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-13 13:11:02 UTC

NEM ID 

## Mårten Jesper Hede

### Bestyrelse

På vegne af: Ole Jensen Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-077682999828

IP: 84.79.xxx.xxx

2021-10-13 15:44:31 UTC

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-10-13 17:07:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 21P25-EXQ25-DL1TH-YFJZD-BP010-GEQ4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>